

LOLK MANSA HOLDING IVS

Trekronervej 3
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Jesper Mansa
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LOLK MANSA HOLDING IVS
Trekronervej 3
4600 Køge

CVR-nr: 35858733
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med investering i værdipapirer, herunder kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.813 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.084 kr. mod -4.448 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-5.813
Resultat af ordinær primær drift		0	-5.813
Øvrige finansielle omkostninger			-2.271
Ordinært resultat før skat		0	-8.084
Årets resultat		0	-8.084
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	-8.084
I alt		0	-8.084

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		32.003	32.003
Finansielle anlægsaktiver i alt		32.003	32.003
Anlægsaktiver i alt		32.003	32.003
Likvide beholdninger		1	1
Omsætningsaktiver i alt		1	1
Aktiver i alt		32.004	32.004

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-12.532	-12.532
Egenkapital i alt		-12.531	-12.531
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	1.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.972	5.972
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.313	37.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		44.535	44.535
Gældsforpligtelser i alt		44.535	44.535
Passiver i alt		32.004	32.004